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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81319012K

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit SION ARREDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sabaudin Gabrani", Godina 
26, Kati 1, njesia bashkiake nr. 6 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime projektimi dhe asistence teknike te impianteve, 

makinerive dhe pajisjeve te hotelerise, kateringut, 
pasticerise, xhelaterise, makinerive dhe pajisjeve ushqimore 
dhe jo ushqimore ne pergjithesi Instalimin, testimin, 
funksionimin dhe mirembajtjen e impianteve te llojeve te 
ndryshme si; pajisjet e hotelerise, pajisjet e barit, kuzhinave 
profesionale, makinerive dhe pajisjeve ushqimore, sistemet e 
ngrohjes, sistemet e ajrit te kondicionuar, pajisjet per 
prodhimin dhe shitjen e akulloreve dh laboratoreve 
ushqimor. Shitje te pajisjeve, makinerive dhe mobiljeve te 
ndryshme per dyqane, restorante, struktura te strehimit dhe 
akomodimit etj. Konsulence teknike bizneseve te lidhur me 
keto objekte, sherbime trajnimi Shitje te pajisjeve dhe 
akulloreve me shumice dhe pakice. Projektim mobilimi, 
interior design i dyqaneve, restoranteve, bareve, xhelaterive, 
kateringut etj.
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SILVANO BASTA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2018                Deri: 12/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SILVANOBASTA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SION ARREDA
Telefon: 0699588316  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-628818-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836924-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.06.2018 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 18.06.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1097C0-8E5F-4ABA-8430-3481D9E71A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8568B9BD-1675-4E36-9B3A-7CBC2EB54DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2011190F-AE44-4D96-A264-DD1DDC9BD217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970A30BC-C4CB-4C6A-9669-2223F95721CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0DE6BF-4130-444D-8558-8814FC9E0141
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Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


